
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.08.2025 №1866  г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 08.10.2014 

№ 3156 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие  

с действующим законодательством, а также в связи с кадровыми изменениями 

в Администрации города Таганрога постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога  

от 08.10.2014 № 3156 «О Межведомственной комиссии по защите прав 

потребителей в г. Таганроге» следующие изменения: 

1.1. В пункте 7 слова «первого заместителя главы Администрации города 

Таганрога Камбулову С.А» заменить словами «заместителя главы 

Администрации города Таганрога по вопросам экономики Шеховцова О.А».  

1.2. В приложении № 1: 

1.2.1. В пункте 1.1 раздела 1 слова «органами исполнительной власти 

Ростовской области» заменить словами «исполнительных органов Ростовской 

области». 

1.2.2. В пункте 2.2 раздела 2 слова «органами исполнительной власти 

Ростовской области» заменить словами «исполнительных органов Ростовской 

области». 

1.2.3. В пункте 3.1 раздела 3 слова «органов исполнительной власти 

Ростовской области» заменить словами «исполнительных органов Ростовской 

области». 

1.2.4. В пункте 3.2 раздела 3 слова «органов исполнительной власти 

Ростовской области» заменить словами «исполнительных органов Ростовской 

области». 

1.2.5. В пункте 3.4 раздела 3 слова «по вопросам участия в реализации 

учебных программ по вопросам защиты прав потребителей в образовательных 

организациях» заменить словами «по организации просвещения учащихся  

в образовательных организациях города Таганрога по вопросам защиты  

прав потребителей».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  

официального опубликования. 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики 

Шеховцова О.А. 

 

 

 

Глава города Таганрога                   С.А. Камбулова 


